АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2012 № 70

О внесении изменений в постановление Администрации Заячье-Холмского сельского поселения от 26.06.2012г. № 69

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления  Правительства  области № 417-п от 03.06.11, предоставления гражданам и организациям полной информации об условиях и порядке оказания муниципальных  услуг Администрацией Заячье-Холмского сельского поселения, руководствуясь типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области, а также государственных услуг,  предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области при осуществлении переданных государственных полномочий, на основании статьи 27 Устава Заячье-Холмского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации Заячье-Холмского сельского поселения от 26.06.2012г. № 69 «О внесении изменений в постановление Администрации Заячье-Холмского сельского поселения от 10.11.2011 №92»:
- исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых            Администрацией Заячье-Холмского сельского поселения муниципальную услугу «Оформление жилых помещений по договорам социального найма детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий».
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
сельского поселения                                                           М.С.Кузьмин